第卅九卷 第三十一期 中華民國一一二年三月十七日出版  Mar.17  Vol.39  No.31

地區來函照登

主旨：請各社配合地區扶少團委員會主辦「扶少團領航員研討會」活動，並通知所輔導之扶少

團校方踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動主題：扶少團領航員研討會

二、活動⽬的：以「扶輪少年、傳承驕傲」為主軸，讓扶少團指導⽼師、各扶少輔導主委、扶

少委員會三⽅互動，並邀請優質扶少團指導⽼師實務分享，以了解扶輪社相關資源導⼊、

與學校課程學習發展融合、實踐扶少團服務成⾧與擴⼤參與為導出，期待各扶少團設計發

展完善可⾏服務學習計畫。

三、活動內容：研討會議內容如附件。

四、活動時間：民國 112 年 04 ⽉ 15 ⽇(星期六)早上 9 點半到下午 4 點辦理。

五、活動地點：礁溪寒沐酒店三樓楠廳 (宜蘭縣礁溪鄉健康路 1 號)。

六、參加對象：各社扶少團輔導主委或社⾧當選⼈、扶少團學校校⾧、扶少團指導⽼師。

七、報名⼈數：60⼈額滿為⽌（校⾧不占名額)。

八、報名費⽤：每⼈1000 元(含餐)。扶少團學校校⾧、扶少團指導⽼師費⽤由扶少團委員會全

額贊助。

九、集合地點：早上 8：00 板橋⽕⾞站北⼆⾨接駁⾞專送或⾃⾏前往。

十、本活動採線上報名,報名時間⾃即⽇起受理⾄2023 年 03⽉30⽇(週四)下午 5 時截⽌,請掃描

QRCode 或依照 Google 表單指⽰作業：https://ppt.cc/f6xu3x

板橋北區扶輪社
第二Ｏ二Ｏ次例會會議記錄

一、時間：民國一一二年三月十日（星期五）

下午一時

二、地點：板橋區中山路二段 443 巷 77 號 14 樓

會議室

三、出席：郭博德、李老丁、鄭明煌、孫國勝

劉阿國、林孔亮、連志謙、陳錦成

陳木振、林萬得、楊秀民、陳春長

葉濬承、詹益彰、黃木發、廖桂嶸

王英烱、林榮發、劉朝銘、林正彥

應忠豪

四、免記出席：黃木發、陳錦成

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：鄭明煌            記錄：詹益彰

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數

二十一名，已達法定人數，主

席依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎咖啡達人洪富美老師蒞臨專題演講。

2.歡迎板北兼具美麗與智慧的夫人們蒞臨。

3.社當晚宴將於三月二十五日於天成飯店舉行，

請 PP 社友盡快登記，以利統計備餐。

4.四月七日板北職業參訪活動，請社友寶眷盡快

登記接龍，以利安排交通與餐點。

聯誼活動：

1.歡迎今天主講星河珈琲創辦人洪富美老師。

2.歡迎社長夫人帶領的板北夫人群。

3.三月份慶生活動。

祕書報告(Pomelo代理)：

1.三月二十四日三重北區社授證，還有四位名額；

三月二十六日板橋群英社授證，還有六位名額，

請全體社友踴躍登記參加與友社聯誼。

2.「地區青年職業生涯規劃講座」五月二十一日(日)

在臺北科技大－先鋒館 303 趨勢講堂，參與對

象：18 歲以上，請社友推薦優秀青年參加。

3.「WCS 在台灣-聯合社區服務」活動，將於四月

六~八日(四)~(六)，於台東及南澳舉辦捐贈典禮

及活動驗收(詳見第三十期社刊)，請要參加的

PP 社友逕向執秘洽詢。

糾察報告：

糾察 Levine 報告，在其認真和藹執行下，社友慷

慨解囊，本次捐款收入共 25,100 元整。

出席報告：

代理出席 Brian 報告，社員人數五十五名，出席

人數二十一名，缺席人數三十四名，上週出席率

95%。

十一、專題演講

年度 2019/6/30(35屆) 2020/6/30(36屆)2020/6/30(37屆)2020/6/30(38屆)

結餘 0 0 432486

利息 514 414 513

歷屆結餘 2,196,082 2,196,596 2,126,950 2,127,463

申媽離職準備 145,910 151,410 156,910 162,410

年度 2019/6/30(35屆) 2020/6/30(36屆)2020/6/30(37屆)2020/6/30(38屆)

結餘 0 0 432486

利息 514 414 513

歷屆結餘 2,196,082 2,196,596 2,126,950 2,127,463

申媽離職準備 145,910 151,410 156,910 162,410

科   目 一月支出 十二月支出 累計支出 科   目 一月收入 十二月收入 累計收入

一、總社費 0 一、入社費 0

1.總社會費 116,501 225,841 二、社費 25,200 335,000 2,197,200

2.扶輪月刊費 0 1.總社會費 0

二、經常費 0 2.扶輪月刊費 0

1.人事費 35,000 35,000 245,000 3.例會餐費 0

2.印刷費 2,673 1,719 92,698 4.常年社費 0

3.文具費 574 1,736 5.社刊費 0

4.郵電費 2,976 3,210 24,117 6.祝壽結婚費 0

5.購置維護費 68,074 73,423 5.分攤捐款 0

6.應酬費 463 84,180 230,443 6.紅箱分攤 0

7.開會費 39,242 1,500 198,200 三、一般捐款 177,300 173,500 1,537,211

8.紀念品費 20,280 87,755 245,499 四、拍賣收入 0

9.交通費 191 2,026 五、禮金收入 0

10.雜費 85,958 37,014 227,700 六、其他收入 0

三、行政管理費 0 七、寶眷聯誼註冊 6,000 18,000

1.出席獎勵費 0 0

2.社刊費 1,000 2,000 12,500 0

3.聯誼費 283,962 1,465,243 0

4.雜誌費 0 0

5.節目費 3,000 9,000 35,000 0

6.攝影費 6,000 23,000 0

7.例會餐費 16,135 302,340 1,234,237 0

8.會場租金 2,000 82,000 173,000 0

9.會場清潔費 5,500 5,500 37,300 0

10.茶水費 165 250 0

11.建置網站費 0 0

四、服務計畫 0 0

1.社區服務費 26,000 299,320 550,320 0

2.職業服務費 35,686 0

3.國際服務費 51,590 51,590 0

五、扶輪基金 53,000 53,000 0

1.團體研究交換費 0 0

六、公共形象費 0 0

1.公共形象費 0 0

七、運動休閒 3,500 5,300 77,360 0

八、禮金支出 20,000 0

九、預備金 0 0

十、離職準備金 0 0

總計 411,983 1,367,639 5,335,169 202,500 514,500 3,752,411

本月結存 (209,483) (853,139)

上月結存 (1,373,275) (520,136)

累計至本月結存 (1,582,758) (1,373,275)

2022-2023年度 1月收入．支出表
地區來函照登

主旨：為舉辦 2022-2023 年度地區青年職業⽣涯規劃講座，請貴社推薦優秀青年⼈選報名，

請查照 。

說明：

一、活動主題：「地區青年職業⽣涯規劃講座」

⼆、活動⽬的：透過活動，引發思索各⾏業的性質及職業⽣涯規劃概念，認識不同的價值

觀，進⽽調整及加強職場⽣涯規劃⽅向，特舉辦本活動。

三、活動時間：2023 年 5 ⽉ 21 ⽇（星期⽇），如當天（新北市、基隆、宜蘭、花蓮）任

⼀縣市⾸⾧宣布停班停課，活動時間將另⾏通知更改舉⾏。

四、活動地點：國⽴臺北科技⼤學－先鋒館三樓 303 趨勢講堂（台北市⼤安區忠孝東路三

段 46 號三樓）。

五、參與對象：18 歲以上，經各社推薦之優秀青年（含⾮扶輪⼦弟）、扶青社員、學校推

薦⼈員。

六、活動參加⼈數：上限為 150 ⼈，額滿為⽌。

七、報名⽅式：請點選報名連結或掃描 QRcode 填寫線上報名表

    連結：https://forms.gle/adWnvtxs1gpaCVYk6

⼋、報名⽇期：即⽇起⾄ 2023 年 4 ⽉ 28 ⽇⽌完成線上報名。如各社於報名截⽌⽇期未

能提供參加⼈選，不⾜名額統⼀委由地區青年就業輔導委員會遴選優秀的青年朋友參

加。

九、未盡明暸事宜，請洽詢：

地區青年就業輔導委員會主委

陳⽉⾜ P.P.Rose（三重南欣扶輪社）

TEL：0911-505-295

地區青年就業輔導委員會執⾏⾧

⾼郁茹 P.Cara（⼟城⼭櫻扶輪社）

TEL：0921-928-942

例會報告事項
三月十日

                     第二Ｏ二Ｏ次例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     21 名

免 出 席                      2 名

缺席人數                     34 名

上週出席率                    95%

二、出國社友祝您一路順風！

Alan、Eric、Luke、Villa

三、至友社補出席者：

四、捐款報告:

(一)紅箱收入

累計： 1,660,311

Bed 1,000 Brian 2,000

CNC 1,000 Dental 1,000

Eric 6,600 H.D. 3,500

Land 1,000 Levine 1,000

Luke 1,000 Pomelo 1,000

Satuga 1,000 Sony 3,000

Water 2,000

小 計 ：

25,100

共 計 ：

1,685,411

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

本週節目
三月十七日

第二Ｏ二一次例會

▌專題演講：不動產投資與現代財產法律規

劃

▌主 講 人：林明忠 律師

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

下週節目
三月二十四日

第二Ｏ二二次例會

▌專題演講：未來綠能產業的發展趨勢

▌主 講 人：賀立維 博士

社友劉朝朋

          高桿先鋒•擊技超群

勇奪總監盃總桿冠軍